

Svendborg Golfshop ApS

Tordensgårdevej 5 A, 5000, Svendborg

CVR-nr. 38 75 54 55

Årsrapport

30. juni - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.



Ebbe Vej
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. juni - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svendborg Golfshop ApS Tordensgårdevej 5 A 5000, Svendborg
	CVR-nr.: 38 75 54 55
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 30. juni - 31. december
Direktion	Ebbe Vej
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Klosterplads 2, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive detailhandel inden for salg af golfudstyr m.v.

Usikkerhed om fortsat drift

Kapitalmæssige forhold:

Selskabet er nyetableret i sommeren 2017. Året har været præget af at perioden fra opstart og frem til årets udgang ikke omfatter hovedsæson for salg af golfudstyr og -tilbehør. Endvidere har året været præget af forskellige tiltag med hensyn til indretning og tilpasning af sortiment. Som følge af de nye tiltag og at 2018 vil omfatte en hel sæson forventer ledelsen et positivt resultat.

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119 Jf. ovenfor forventer ledelsen at kapitalen reetableres ved indtjening fra driften inden for en kortere årrække.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.696 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.013 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/6 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	44.696
2 Personaleomkostninger	-96.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.000
Andre driftsomkostninger	-5.775
Driftsresultat	-60.513
Øvrige finansielle omkostninger	-19.748
Resultat før skat	-80.261
Skat af årets resultat	17.248
Årets resultat	-63.013
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-63.013
Disponeret i alt	-63.013

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>57.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.000</u>
Omsætningsaktiver	
Varelager	<u>306.181</u>
Varebeholdninger i alt	<u>306.181</u>
Udskudte skatteaktiver	17.248
Andre tilgodehavender	500
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	25.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.304</u>
Tilgodehavender i alt	<u>73.052</u>
Likvide beholdninger	<u>69.525</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>448.758</u>
Aktiver i alt	<u>505.758</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	<u>-63.013</u>
Egenkapital i alt	<u>-13.013</u>
Gældsforpligtelser	
7 Anden gæld	<u>450.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.000</u>
Kortfristet del af anden gæld	50.000
Anden gæld	<u>18.771</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.771</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>518.771</u>
Passiver i alt	<u>505.758</u>
1 Usikkerhed om going concern	
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

30/6 - 31/12
2017

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er nyetableret i sommeren 2017. Året har været præget af at perioden fra opstart og frem til årets udgang ikke omfatter hovedsæson for salg af golfudstyr og -tilbehør. Endvidere har året været præget af forskellige tiltag med hensyn til indretning og tilpasning af sortiment. Som følge af de nye tiltag og at 2018 vil omfatte en hel sæson forventer ledelsen et positivt resultat.

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119 Jf. ovenfor forventer ledelsen at kapitalen reetableres ved indtjening fra driften inden for en kortere årrække.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	95.014
Andre omkostninger til social sikring	1.420
	<u>96.434</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	60.000
Kostpris 31. december 2017	<u>60.000</u>
Årets afskrivninger	-3.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-3.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>57.000</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05%	0	25.000

Lånet er opstået i slutningen af regnskabsåret, hvorfor lånet først forrentes fra 1. januar 2018.

5. Virksomhedskapital

Anpartskapital	50.000
	<u>50.000</u>

Noter

31/12 2017

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-63.013**-63.013****7. Anden gæld**

Lån, Knud Albertsen Holding ApS

500.000

Heraf forfalder inden for 1 år

-50.000**450.000**

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

50.000**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.